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Protokoll
Leidandmed EAA.3374.1.8
Kaader 114,115
Daatum 12.09.1888
Protokolli number 186
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Johann Konts Peakohtumees
Jaan Järw Kohtumees
Peter Juk Kohtumees

Wastseliina mõtsa walitsus Petre Marw tulli ette ja and ülles, et Hindrik Truija
perralt 12 lehma 24 Junil korgesilla mõtsan käinu kassu motsa all, palle egga
suure ellaja päält 1 rubl. saaduse perra wälja moista, sedda karja on mõtsawaht
Jaan Puusepp kinni wõtnu ja se samma mõtsa waht on ülles andnu et sel 25 Junil
22 lehma ja 30 lammast Hindrik Truija ja Tannil Glaseri perralt kassu mõtsa all
olnu ja ka egga ütte suure ellaja päält 1 rubl. ja egga lamba eest 50 kop. Mõtsa
walitsuse haas walja mõista.

Hindrik Truija oli kutsmise pääle ette tulnu, ja andse selle mõtsa walitsuse
kaibuse pääle wastuses, et minnol mitte 12 lehma ei ole, ennegi 10 lehma, ja et
Mõisa mõtsa all karri olnu on ei tija minna mitte, sedda peab karjus teedma, et
minna mitte käsknu ei ole mõisa mõtsa alla kui se sündinu on peab karjus
wastutama, Hindrik Truija karjus saije ette kutsutus, ja üttel et 10 suurt
ellajat on, ja 2 wassikat ja lätsime teed pitte omma haina maa pääle aga mõisa
mõtsa all meije olnu ei ole.

Mõtsawaht Jaan Puusepp andse tunnistust et minna olen Hindrik Truija karjast 12
lehma mõisa kassu mõtsa alt kinni wõtnu

sel 25 Junil anniwa kaibuse allose wastuses et meije ei tija mittagi, aga kui
karjuse olnu ommawa, ome omma lubbaga olnu, karjuse ütliwa et meije oleme enne
säält käinu ja oleme säält ka 17 aastat kainu ja üts kii ei ole keeldus sanu, ja
kui keelda saab, ja kui meije peame weel johtuma sis massame ka trahwi.

Selle pääle es ütle kohton käija ennamb mittagi ütlemist olewad, sis
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Mõisteti

et Hindrik Truija ja Tannil Glaser ütliwa et neil 17 aastat lubba on olnu säält
oma haina maa pääle käija, ja sedda mitte teednu ei ole, et sääl keeltus oli sis
se eddimatse johtomise tühjas tettu, aga pääle se weel kui peas kaibust tullema
peawa trahwi masma et keelmist seenini olnu ei ole sääl käimise ülle.

Se kohto otsus saije ette loetus kohton kaijel ja ärra selletedus.

Päkohtomees: Johann Konz [allkiri]

kohtomees: Jaan Järw [allkiri]

         "         : Peter Juk [allkiri]

Kirjotaja: Piirisild
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